EDITAL N° 094/2025

“HOMOLOGA RESULTADO PRELIMINAR
DE SELEÇÃO DE CANDIDATOS A
CONTRATAÇÃO PARA O CARGO DE
MONITOR DEPOIS DE RECURSO”

AILTON DE SÁ ROSA, Prefeito Municipal de Esmeralda-RS, no uso de suas
atribuições legais provenientes do Art. 50, XI da Lei Orgânica Municipal, Lei 365/90 e
alterações, Lei 1.641/2010 e suas alterações bem como a CF no seu Art. 37, XI e Lei
Municipal N° 2.743/2025 e conforme a Ata N° 011/2025, HOMOLOGA RESULTADO
PRELIMINAR DA SELEÇÃO DEPOIS DO PRAZO DE RECURSO, dos candidatos
inscritos no Edital n° 074/2025, e Convoca para novo sorteio de desempate a ser relizado
no dia 10 de Abril às 16h, na sala de reuniões da Prefeitura Municipal de Esmeralda,
segue resultados e ata em Anexo:

MONITOR:

Nome: Inscrição Pontuação
minima

Comp/exper
iencia

 Total Classificaçã
o

LISANDRA DOS S. LIMA 001/2025 10 20 30 8º

RUTH M. DE MEDEIROS 002/2025 30 10 50 4º

JOSEANE T. GASPERIN 003/2025 30 - 30 13º

ANA C. DE OLIVEIRA 004/2025 30 20 50 4°

CARINE R. TARTARI 005/2025 30 10 40 DESC.

CAROLINE FAZOLO 006/2025 30 30 60 DESC.

DEBORA A. L. RODRIGUES 007/2025 30 - 30 15º

 RUTE GOULART MATIAS 008/2025 30 - 30 12º

ADRIELE V. R. FORTES 009/2025 30 - 30 14º

JOSEANE DUTRA DE LIMA 010/2025 30 30 60 3°

EVA S. DO AMARAL PAZ 011/2025 30 - 30 10º

                                        GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE
ESMERALDA, EM 10 DE ABRIL DE 2025.

Ailton de Sa Rosa

Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se

Em 10 de Abril de 2025.

Marcelo Fernandes Mondadori

Secretário Municipal de Administração

GRASIANE DA R. MENEZES 012/2025 60 10 70 DESC.

LUDMILA A. GALVÃO 013/2025 30 - 30 7º

NATHALY DOS S. TIGRE,  014/2025 30 20 50 4º

KATRINE MARTINS VAZ 015/2025 30 - 30 DESC.

GEOGIANA DA S. SPINA 016/2025 30 - 30 11º

WANDERLEI B. SPINA 017/2025 10 - 10 DESC.

MONIQUE DA S. PEREIRA 018/2025 30 30 60 2º

ANNE V. B. DOS SANTOS 019/2025 30 - 30 16º

RAYANE S. DA MOTTA,  020/2025 30 - 30 9º

JOSÉ M. K. PACHECO 021/2025 60 - 60 1º

		2025-04-10T16:50:58-0300
	AILTON DE SA ROSA:72166517072
	Eu sou o autor deste documento

		2025-04-10T16:55:31-0300